OB UCMOJIHEHUW YYPEXOEHMEM MIAHA Ero0 ®MMHAHCOBO

OTYET

-XO3ANCTBEHHOW AEAATENIBHOCTU

Ha 1 AnBaps 2022 r. KOAbl
®opma no OKY[] 0503737
[Hara 01.01.2022
Ry eTHoe 06uleobpagoBartensHoe o BTG 34959688
ObocobnenHoe noapasaenexue
Yypeautens no OKTMO| 03608000
Haumetosanue oprana, OCyLIecTBRSAOLEro no OKIO| 02089961
nonHoMouus yupeautens 'nasa no BK| 925
Bua dunancosoro obecneuenus (aesTenbHocTy)
MepuoanyrocTs: KBapTansHas, rogosas
Eaunnnua namepenus: pyb. no OKEU 383
1. Ooxoabl yupexaenus
McnonteHo nnaHosbix HasHaueHuii
Kon YTBepxaeHo
Hanmerosanue nokasarens i Kop ananutuku ::m:omv_x( yepea nueBble uepes GaHKoBCKue uepea Kacey HEKACCOBLIMA Cymma oTknoHeHus
HasHax ek cyeta cyera yupexaeHus onepaumsamu oo
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxo0b1 - scezo 010 2 503 693,48 2 503 693,48 0,00 0,00 0,00 2 503 693,48 0,00
[Lloxo0bi 100 2 503 693,48, 2 503 693,48 0,00 0,00 0,00 2 503 693,48 0,00
BesBosmesgHble feHexHble NoCcTynneHus 150 2 503 693,48 2 503 693,48 0,00 0,00 0,00 2 503 693,48 0,00




2. Pacxopbl yupexpaeHus
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HaumeHosaHue nokasarensa

Koa ananutuku

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHuin

WcnonHexo NNaHOBbIX Ha3HaYeHun

Yepes nuuesble
cyeta

yepes GaHKoBCKue
cyeta

Yepes Kaccy

yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepaumamu

wutoro

CymMma otknoHeHus

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0sb! - ecezo

2503 693,48

2 166 801,56

0,00

0,00

0,00

2 166 801,56

336 891,92

8 moMm Yucne:

Pacxodbl Ha ebinnamei nepcoHary e yensx
obecrieyeHus ebinonHeHus byHKYud
2ocydapcmeeHHbIMU (MyHuyunansHbIMu)
Op2aHamu, Ka3eHHbIMU y4pexdeHusMU,
op2aHaMu yrpaerieHus
20Cy0apcmeeHHbIMU 8HE6I00XemHbIMU
gpoHdamu

100

734 223,84

694 790,36

0,00

0,00

0,00

i

694 790,36

39 433,48

Pacxodbi Ha ebinnamesi nepcorany
Ka3eHHbIX y4pexoeHud

110

734 223,84

694 790,36

0,00

0,00

0,00

694 790,36

39 433,48

PoHA onnatsl Tpyaa yupexaeHui

111

540 000,00

508 994,84

0,00

0,00

0,00

508 994,84

31 005,16

VHble BbinnaTsl, 3a UckmioYeHnem doHAa
onnarbl TpyAa yupexaeHui, nuuam,
ApUBrieKaeMbIM corfiacHo
3aKOHOAATENbCTBY ANS BbINOMHEHUS
OTAENbHbIX MNOSTHOMOYUIA

113

31 143,84

31 143,84

0,00

0,00

0,00

31 143,84

0,00

BsHocbl no osizatensHomy
coumanbHOMY CTpaxoBaHU IO Ha BbiNMaTh
o onnare Tpyaa paboTHUKOB U UHble
BbINnaTbl paboTHUKaM yupexaeHuit

119

163 080,00

154 651,68

0,00

0,00

0,00

154 651,68

8 428,32

3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr ans
oGecrneyeHus rocygapcTBeHHbIX
(MyHMUMNaNbHBLIX) HYXA

200

1720 476,00

1423 017,56

0,00

0,00

0,00

1423 017,56

297 458,44

UHbie 3akyrku moeapos, pabom u yenye
0n1s1 obecrnieyeHus zocydapcmeeHHbIX
(MyHUYUnanbHbix) Hyxd

240

1720 476,00

1423 017,56

0,00

0,00

0,00

1423 017,56

297 458,44

3akynka ToBapos, pabor, ycnyr B yensx
KanuTanbHoro peMoHTa
OCYAapCTBEHHOrO (MyHULMNaNbHOro)
MMyLLlecTBa

243

999 964,00

999 964,00

0,00

0,00

0,00

999 964,00

0,00

MNpoyas sakynka ToBapos, paboT u ycnyr

244

720 512,00

423 053,56

0,00

0,00

0,00

423 053,56

297 458,44

CoumanbHoe obecrieyeHue U UHbIe
BbllMJlaTbl HAcCeneHuro

300

36 931,64

36 931,64

0,00

0,00

0,00

36 931,64

0,00

CouyuarnbHele ebinname! 2paxdaHaM, Kpome
Ny6IUYHbBIX HOPMamMUEHBIX COUUANTbHbIX
8biniam

320

36 931,64

36 931,64

0,00

0,00

0,00

36 931,64

0,00




WcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHun
Koa YTBepxaeHo
HaumeHosaHue nokasartens cTpoKku _AOh aHanuTukn ::mxowv_x,. Yepes nuuesbie Yepes BaHKoBCKUe yepes kaccy HeKacCoBbIMU O<_<=sm OTKITOHeHuA
HasHadeHui c4yeTa cyeta yupexaeHusa onepauyusamu hheid
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mocobusi, komneHcauun 1 uHble
couuarnbHble BbinnaThl rpaxgaHam,
KpoMe nyBrivyHbIX HOpMaTUBHBIX
obssatenscTs 321 36 931,64 36 931,64 0,00 0,00 0,00 36 931,64 0,00
MHble GlopxeTHble acCUrHoBaHUs 800 12 062,00 12 062,00 0,00 0,00 0,00 12 062,00 0,00
UcronHeHue cydebHbix akmos 830 12 062,00 12 062,00 0,00 0,00 0,00 12 062,00 0,00
UcnonHeHve cyaebHbIx akToB
Poccuiickoin ®eaepaiyy 1 MUpoBbIx
cornalleHunii no Bo3MeLLeHuio
NPUYMHEHHOro Bpeaa 831 12 062,00 12 062,00 0,00 0,00 0,00 12 062,00 0,00
Pe3ynsmam ucnonHenus (degpuyum /
npoguyum) 450 X 0,00 336 891,92 0,00 0,00 0,00 336 891,92 X




3. UcTouHMKHM dMHAHCMpPOBaHUS feduunTa CPefiCTB yupexaeHus
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Wcnonkero nnaxosbix HasHayeHui
HaumeHoBanue nokasatens Kop ctpokn Kop, aHanutuim M 1xmoxm“m._xss x yepes GaHKoBCcKue HeKaccoBbIMM CymMMa oTKnoHeHus
yepes nuuesble cyeTa cera Yepes Kaccy yupexaeHus onepaLMANN uToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Uc ) P -
scez0
(emp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700+cmp. 730+cmp.820+c
mp.830) 500 0,00 -336 891,92, 0,00 0,00/ 0,00 -336 891,92 336 891,92
& mom vucre:
BHymperHue ucmovHuku 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)
U3 Hux:
e o) P 590 X -58 620,09 -58 620,09 - 0,00 0,00 0,00 -58 620,09, 0,00
BbibbiTe AEHEXHBIX CPEACTB 592 610 -58 620,09 -58 620,09 0,00 0,00 0,00 -58 620,09 0,00
BrewHue ucmoyHuku 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
u 700 X 58 620,09 -278 271,83 0,00 0,00 0,00 -278 271,83 336 891,92
ysenuverue , 8ce20 710 510 0,00 -2 524 129,26 0,00 0,00 0,00 -2 524 129,26 X
dcme, écezo 720 610 0,00 2245 857,43, 0,00, 0,00 0,00/ 2245 857,43 X
cpedcmse yypexdeHusi " 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
v no p 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)




Popma 0503737 c. 4
Mcronkero nnaHosbix HasHavewuit
YT1BepaeHo
HaumeHoBanue nokasarens Kop ctpokn Kop, ananutviu HasHaveHi uepes BankopCKe HeKaccoBbIMU CyMMma oTKnoHeHus
yepes nuuesbie cyeta uepes Kaccy yupexaeHus uToro
cyeTa onepayusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
m .. P
npuenevyerusm cpedecme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBefleHus 0 BO3BpPaTax OCTaTKOB Cy6CHAMIA M PacXOAOB NpownbIX ner
MpousseneHo Bosspatos
HaumeHoBaune nokasarens Kop ctpoim Kop, aHanutukm - ?
Yepes nuuesbie cyeta yepe3 GaHkoBCKuE cyeTa "epes kaccy Hecos uToro
yupexaeHus onepayuamMu
S ALHOE
Tt £
P acmgzz Essﬁf/ 2 3 4 5 6 7 8
X ¢
BosspaueHo ocTatkos cyGcuanii npownbIX e&@ﬂﬁvvﬁ% PANOK ‘4 Q\\A\%‘v 910 X 58 620,09 0,00 0,00 0,00, 58 620,09
- et
0, %
A.C. flbicak
AvPEKTOP (pacwudposka noanucu) Samectutens pyxosoautens (nognucs) (pacwudposka noanucu)
g .M. Kypkoeposa
naskbiit Gyxrantep (pacumdposka nognucu)
MyHuyMNanbH & y M L GyxranTepus" MyHuLMNansHoro
o6pasosanus Benopeyenckuii paitoH, 1032301305354, 2303021469, 230301001, 352631,KpacHoaapckuii Kpa#, ropop,
4 6 Benopeyerck, ynuua Vim.B.H.lWanumosa, 3
(Haumenosakue, OTPH, UHH, KN, MecToHaxoxzeHue)
PyxosoauTtens (ynonHomoyerHoe PykoBogutens \ g E.U. Harymanosa
nuyo) (Aomioc: (noanuce) (pacwmdposka nognucw)
nasHbiit Gyxrantep .M. Kypkoepnosa
WUcnonkutens (RomwiocTs) 0ATGE)

18 chepans 2022 .

(pacwudposka nognucu)

(tenedon, e-mail)






